送付先：宮城県自動車産業振興室　　企画班　吉村　あて
FAX:０２２－２１１－２７３９ 　　 E-mail: jidoushak@pref.miyagi.jp

平成２７年度　アクア部品技術研修　受講申込書
平成２７年　　月　　日

　　宮城県経済商工観光部自動車産業振興室長　殿

事業所名

受講希望者氏名
　標記研修について、下記のとおり受講を申込みます。
記
	事業所
	所在地
	〒

	開発を想定する製品分野・ターゲット

	受講希望者
	所属部署

	役職名

	受講希望日
※下表凡例より
記号を記入
	エンジン編
	ＨＶ編
	ボディ編

	例
	Ｅ１
	例
	Ｈ１
	例
	Ｂ１

	第一希望

	第一希望

	第一希望

	第二希望

	第二希望

	第二希望

	昼食（弁当）希望
（どちらかに○）
	あり（\ 400）　　・　　　なし

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

	連絡担当者
の氏名、所属、連絡先
	※受講希望者本人と異なる場合に記載下さい

凡例
	エンジン編
	ＨＶ編
	ボディ編

	第１期
（Ｅ１）
	６月１１日（木）
[bookmark: _GoBack]６月１８日（木）
	第１期
（Ｈ１）
	６月２５日（木）
７月９日（木）
	第１期
（Ｂ１）
	７月２３日（木）

	第２期
（Ｅ２）
	７月３０日（木）
８月２７日（木）
	第２期
（Ｈ２）
	９月３日（木）
９月１７日（木）
	第２期
（Ｂ２）
	１０月１日（木）

	第３期
（Ｅ３）
	１０月８日（木）
１０月１５日（木）
	第３期
（Ｈ３）
	１０月２９日（木）
１１月５日（木）
	第３期
（Ｂ３）
	１１月１９日（木）

申込締切：平成２７年６月４日（木）